
09.11.23 13:14 Návrh usnesení RM 13.11.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

19. Rady města
konané dne 13.11.2023

VZ "Opěrná zeď rybníka Slavkovice - 3. etapa"

Je předkládán návrh na zahájení výběrového řízení na dodavatele stavby poslední 3. etapy opěrné zdi rybníka
ve Slavkovicích. 

§ 102 odst. 3 zák.o obcích

I. Rada města schvaluje
zahájení výběrového řízení na stavební práce "Opěrná zeď rybníka Slavkovice - 3. etapa" a v této
souvislosti schvaluje:
- předložený návrh zadávacích a obchodních podmínek
- předložený návrh dodavatelů určených k oslovení výzvou k podání nabídky

II. Rada města pověřuje
- starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, odsouhlasením případných
dílčích změn v zadávací dokumentaci veřejné zakázky "Opěrná zeď rybníka Slavkovice - 3. etapa" 
- starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, aby jménem města činili
úkony směřujících k výběru dodavatele předmětu veřejné zakázky "Opěrná zeď rybníka Slavkovice - 3.
etapa", a to včetně případného vyloučení účastníků výběrového řízení, uzavření smlouvy o dílo a jejích
případných dodatků nebo případného zrušení veřejné zakázky.

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí



09.11.23 13:14 Návrh usnesení RM 13.11.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Vyjádření: - odbor INV doporučuje ke schválení
- průběh projednán s osadním výborem
- akce zařazena do rozpočtu 2024

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: předpokládaná hodnota veřejné zakázky:░░░░ ░░░ bez DPH
zahájení výběrového řízení:15.11.2023
lhůta pro podání nabídek: 30.11.2023
předpoklad podpisu smlouvy: do 20.12.2023
 
doba plnění veřejné zakázky:
Zhotovitel zahájí realizaci díla nejpozději dne 2.4.2024. Zhotovitel se
zavazuje, že dílo dokončí a objednateli předá nejpozději dne 30.9.2024.
Pro vlastní provádění stavebních prací je stanoven následující závazný
postup:

Z důvodu snahy minimalizovat dobu a úroveň vypuštění rybníka
(zamezení růstu vegetace na dně rybníka) bude stavba realizována
ve dvou samostatných etapách.
V první etapě bude možné realizovat práce na všech částech stavby
(opěrná zeď, kamenná rovnanina, požerák). Po tuto první etapu
bude rybník zcela vypuštěn (při výměně požeráku), či s minimálně
možnou hladinou (při budování kamenné rovnaniny). Práce na
požeráku a úseku kamenné rovnaniny budou dokončeny nejpozději
do 30.6.2024.
Ve druhé etapě bude možné realizovat už pouze úsek tvořený
opěrnou zdí. Při provádění těchto prací bude rybník vypuštěn pouze
na nezbytně nutnou úroveň pro možnost provádění prací na opěrné
zdi.

Materiál obsahuje: Příloha - situace (Veřejná)
Příloha - zadávací podmínky (Veřejná)
Příloha - obchodní podmínky_ návrh smlouvy (Veřejná)
Příloha - seznam dodavatelů (Neveřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

